



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA

क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग / REGIONAL TRAINING DIVISION

पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता / EASTERN REGION, KOLKATA

स्वीकृत नामांकन / APPROVED NOMINATIONS

“अवसादी शैलविज्ञान में पुनश्चर्या पाठ्यक्रम”

(03.10.2024 से 07.10.2024)

“Refresher Course in Sedimentary Petrology”

(03.10.2024 to 07.10.2024)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता द्वारा एफएस 2024-25 के अनुमोदित कार्यक्रम के रूप में “अवसादी शैलविज्ञान में पुनश्चर्या पाठ्यक्रम” शीर्षक प्रशिक्षण कार्यक्रम 03.10.2024 से 07.10.2024 के दौरान ऑफलाइन मोड में आयोजित करने के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित नामांकनों को अनुमोदित किया गया है।

The competent authority has kindly approved the following nominations for the offline training program titled “Refresher Course in Sedimentary Petrology” to be conducted from 03.10.2024 to 07.10.2024 by GSI, RTD ER, Kolkata as an approved programme of FS 2024-25.

Sl. No.	Name	Designation	Emp. ID	Organisation/Place of Posting
1	Smitha R S	Director	120214	GSI, CHQ, Kolkata
2	Tanmay Mukherjee	Senior Geologist	120620	GSI, CHQ, Kolkata
3	Shukla Dutta	Senior Geologist	120863	GSI, CHQ, Kolkata
4	Monotrishya Dey	Sr. Geologist	120541	GSI, CHQ, Kolkata
5	Aditi Chakraborty	Asst. Geologist	120781	GSI, CHQ, Kolkata
6	Dr. Snehalata Mukherjee	Suptd. Geologist	120284	GSI, M&CSD, ER, Kolkata
7	Sayani Khan	Sr. Geologist	121279	GSI, SU:WB-AN, Kolkata
8	Saraswati Pachal	Geologist	130031	GSI, SU:WB-AN, Kolkata
9	Piu Sadhukhan	Asst. Geologist	130104	GSI, SU:WB-AN, Kolkata
10	Deepjyoti Gogoi	Sr. Geologist	120645	GSI, SU:Assam, Guwahati
11	Prasenjit Barman	Sr. Geologist	121520	GSI, SU:T&M
12	Arindam Choudhury	Geologist	130415	GSI, SU:T&M
13	Witty Shullai	SO E	7281	AMD, Shillong
14	Chhanda Majhi	SO D	7818	AMD, Jamshedpur
15	Dr. Sampa Sarkar	DST Women Scientist A	NA	University of Calcutta

16	Aindrila Roy	Research Scholar	NA	GSU, ISI, Kolkata
17	Sayak Ghosh	Sr. Research Fellow	T/0143/ 2021	GSU, ISI, Kolkata
18	Pramita Majumder	Sr. Research Fellow	NA	GSU, ISI, Kolkata
19	Sunandini Sarkar	Jr. Research Fellow	NA	GSU, ISI, Kolkata

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन प्रतिभागियों को इस प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें। उद्घाटन समारोह में भाग लेने के लिए प्रतिभागियों से अनुरोध है कि वे 03.10.2024 को 09:30 बजे क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, भा.भू.स., पू.क्षे, भू-बिज्ञान भवन (पांचवीं मंजिल, मध्य ब्लॉक), डीके-6, सेक्टर II, साल्ट लेक, कोलकाता-700091 पर रिपोर्ट करें।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the respective participants under their control to make the necessary arrangements to undergo this training. The participants are requested to report at Regional Training Division, GSI ER, Bhu-Bijnan Bhavan (Fifth Floor, Middle Block), DK-6, Sector II, Salt Lake, Kolkata-700091 at 09:30 Hrs on 03.10.2024 for the inauguration ceremony.

किसी भी अन्य सहायता के लिए, निम्नलिखित अधिकारी (संपर्क व्यक्ति) को सूचित किया जा सकता है।

For any further assistance, the following officer (Contact Person) may be communicated.

संपर्क करें/Contact Person:

डॉ. संबुद्ध मुखर्जी, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षे.प्र.प्र, पू.क्षे, कोलकाता; 8617753672 (M)

Dr. Sambuddha Mukherjee, Senior Geologist, RTD ER, Kolkata; 8617753672 (M)

(डॉ. अरिंदम दत्ता / Dr. Arindam Dutta)

निदेशक/ Director

क्षे. प्र. प्र., पूवी क्षेत्र / RTD, ER